DA

SIAM SPA
VIALE SANTA PANAGIA, 141
96100

SIRACUSA (SR)

I

P. IVA. {T01838990891

C.F.: 01838990891
Regime fiscale: RF01 - Ordinario

Dati generall decumento

Tipo TDO1 (fattura)

Numerg 0120020170000000100
Data 16/01/2017

Valuta EUR

Causale documento

B/Bollettazione

Linee di dettaglio

10

11

12
13

Articolo
IMP. CONSUMQ - Fino a 100 mcfanno

Periodo di validita': dail 16/01/2016 al 31/12/2016
IMP. CONSUMO - Da 101 a 150 mcfanno

Periodo di validita” dal 16/01/2016 al 31/112/2016
IMP. CONSUMO - Qltre 150 mcianna

Pericdo di validita': dal 16/01/2016 al 31/12/2016
IMP. CONSUMO - Fino a 100 mefanna

Periado di validita': dal 01/01/2017 al 11/01/2017
IMP, CONSUMO - Da 101 a 150 mefanno

Periodo di validita': dal 01/01/2017 al 11/01/2017
IMP. CONSUMO - Qltre 150 mc/anno

Pericdo di validita': dal 01/01/2017 al 11/01/2017
IMP. FOGNATURA - canone Fogna

Periodo di validita': dal 16/01/2016 al 31/12/2016
IMP. FOGNATURA - canane Fogna

Periodo di validita” dal 01/01/2017 al 11/01/2017
IMP. DEPURAZIONE - canone Depurazione

Periodo di validita': da! 16/01/2016 al 31/12/2016
IMP. DEPURAZIONE - canone Depurazione

Periodo di validita” dal 01/01/2017 a! 11/01/2017

IMP. QUOTA UTENZA - per consumi sino a 100mc/mese -

Periodo di validita” dal 01/01/2016 al 3112/2016
A DEDURRE ACC.Q FISS
CONG ACC DEPURAZIONE

Fatturazione Elettronica PA
Documenta POF creato con “xmi2fo xsit” versione 0.3

Doe - MW’L%‘O

Progressivo SDI
63084505

A A.CI AUTOMOBILE CLUB ITALIA

FORO SIRACUSANO, 27
96100

SIRACUSA (SR}

IT

P. VA" ITO0493410583
C F.- 00493410583

Ufficio ELR1CK

Unita® Terntoriale ACI di Siracusa

Riferimenti Cliente

CIG 4400000560
Contratto 1041839
CdA
Qta UM PU
56,00 MC 0,796
48.00 MC 1.256
88,00 MC 2249
3,00 MC 0,824
2,00 MC 1.300
2,00 MC 2327
233,00 MC 0,162
700 MC 0,168
233,00 MC 0,435
7.00 WC 0,453

12,00 cadauna 0,971
1.00 cadauna -8,290
1,00 cadauna -64,440

Imponibile
76,44

60,28

200,14

247

2,60

4,65

102,08

37

11,66

-8,29
64,44

VA
10,00%

10.00%

10.00%

10,00%

10.00%

10,00%

10.00%

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%
10,00%

Pagina 1



Articolo Qta UM

14 CONGACC.FOGNATURA 1,00 cadauna
15 CONG.ACC.ACQUA 1,00 cadauna
16 TOTALE ARROTONDATOQ 1,00

Natura: hon soggetie

17 TOTALE ARROTONDATO 1,00

Natura: non soggette

Riepilogo IVA
IVA Imponibile Imposta Rif. Norm.
10,00% 221,59 22,16 IVA 10%
0,00% 0.25 0,00 FUORI CAMPO IVA

Informazioni sul pagamento

Totale documento 244,00
Arrotondamento 0,24
Totale da pagare 244,00

Scadenza pagamento  11/02/2017

iBAN ITO8MO503617100CCE3I51250613 (BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA)

Fatturazione Eleftronica PA
Documento PDF creato con "xmi2fo xsit” versione 0.3

PU
-23,770

-184,440
0,010

0,240

Imponibile
-23,77

-184,44
0.01

0,24

Note

Esigibilita’ IVA- immediata

Esigibilita’ IVA: immediata
Natura: non soggette

VA
10,00%

10,00%
0,00%

0,00%

Pagina 2



DA  SIAM SPA
VIALE SANTA PANAGIA, 141
96100
SIRACUSA (SR)
T

P. IVA: ITD1838990891
C.F.: 01838990891

Regime fiscale: RF01 - Ordinario

Dati generali documento

Tipo TDO1 (fattura)

Numero 0120020170000021300
Data 02/05/12017

Valuta EUR

Causale documento

B/Bollettazione

Linee di dettaglio

Articolo
1 IMP. CONSUMO - Fino a 100 mc/anna

Pericdo di validita’: dal 12/01/2017 al 30/04/2017
2 IMP, CONSUMO - Da 101 a 150 mo/anno

Pariodo di validita': dal 12/01/2017 al 30/04/2017
3 IMP. CONSUMG - Ottre 150 mc/anno

Periodo di validita™ dal 12/01/2017 al 30/04/2017
4 IMP. FOGNATURA - canone Fogna

Periodo di validita'; dal 12/01/2017 al 30/04/2017
5 IMP. DEPURAZIONE - canone Depurazione

Periodo di validita” dal 12/01/2017 al 30/04/2017

6 IMP. QUOTA UTENZA - per consumi sino a 100mec/mese -

Periodo di validita’: dal 01/01/2017 al 31/03/2017
7 TOTALE ARROTONDATO

Naiura: non soggette
8 TOTALE ARROTONDATO

Natura: non soggette

Riepilogo IVA

IVA Imponibile Imposta

10,00% 258,03 2580 IVA 10%
0,00% -0.33 0,00 FUQRI CAMPO IVA

infarmazioni sul pagamento

Totale documento 283,50
Arrotondamento -0,09

Fatturazione Elettronica PA
DOocumento PDF creato can "xmi2io xsit” versione 0.3

Progressivo SDI
70691019

A A.C.l. AUTOMOBILE CLUB ITALIA

FORO SIRACUSANO, 27
96100

SIRACUSA {SR)

it

P. IVA: ITO0493410583
C.F.: 00493410583

Ufficio ELR1CK

Unita' Territoriale AC! df Siracusa

Riferimenti Cliente

CIG 4400000560
Contratto 1041839
CdA

Qta UM PU
30,00 MC 0,824

15.00 MC 1.300

62,00 MC 2327

107.00 MC 0,168

107.00 MC 0.453

3,00 cadauna 1,005

1.00 -0.240

1.00 -0,080

Rif. Norm.

Impaonibile
24,72

19,50

144,30

17.99

48.50

3,02

-0.24

-0.09

Note

Esigibilita’ IVA: immediata
Esigibilita’ IVA: immediata

Natura. non soggette

,U 0000 uSAL

VA
10.00%

10,00%

10,00%

10.00%

10,00%:

10.00%

0,00%

0,00%

Pagina 1



Totale da pagare 283,50
Scadenza pagamento  20/05/2017
IBAN ITOBMOS503617100CC0351250613 (EANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA)

Fatturazione Elettronica PA
Decumenio PDF creato con “xmi2io.xsli” versione 0.3

Pagina 2



Progressivo SDI

IVA
10.00%

10.00%

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

0,00%

0.00%

78643249
DA SIAM SPA A AC.L AUTOMOBILE CLUB ITALIA
VIALE SANTA PANAGIA 141 FOROQ SIRACUSANO, 27
96100 96100
SIRACUSA (SR) SIRACUSA (SR)
IT IT
P. IVA: IT018389908%1 £, IVA IT00493410583
C.F.: 01838950891 C.F.: 00493410583
Regime fiscale: RF01 - Ordinario Ufficio ELR1CK
Unita’ Territoriale ACI di Siracusa
Datl generali documento Rifetimenti Cliente
Tipo TDO1 (fattura) CIG
Numero 0120020170000050400 Contratic 1041839
Data 01/08/2017 OdA
Valuta EUR
Causale documento
B/Bolletlazione
Linee di dettaglio
Articolo Qta UM PU Imponibile
1 IMP. CONSUMO - Fino a 100 mc/anno 25,00 MC 0,824 20,60
Periodo di validita” dat 01/05/2017 al 31/07/2017
2 IMP. CONSUMO - Da 101 a 150 mc/anno 13.00 MC 1.300 16.90
Pericdo di validita' dal 01/05/2017 al 31/07/2017
3 IMP. CONSUMO - Oltre 150 mc/anno 17.00 MC 237 39,57
Perioda di validita'; dal 01/05/2017 al 31/07/2017
4 |IMP. FOGNATURA - canone Fogna 55,00 MC 0,168 925
Periodo di valdita": dal 01/05/2017 al 31/07/2017
5 IMP. DEPURAZIONE - canone Depurazione 55,00 MC 0,453 24,93
Periodo di validita": dal 01/05/2017 al 31/07/2017
6 IMP. QUOTA UTENZA - per consumi sino a 100ma/mese - 3,00 cadauna 1.005 3,02
Periodo di validita” dal 01/04/2017 al 30/06/2017
7 TOTALE ARROTONDATO 1,00 0.090 0,09
Nalura: non soggette
8 TOTALE ARROTONDATC 1.00 0,140 0.14
Natura: non soggette
Riepilogo IVA
IVA Imponibile Imposta Rif. Norm. Note
10,00% 114,27 11,43 Scissione Pagamenti art 17 ter, 10% Esigibilita' IVA: scissione def pagamenti
0,00% 0,23 0,00 FUORI CAMPO VA Esigibilita’ IVA: scisslone dei pagamenti

Informazioni sul pagamento

Tolale documento 125,93
Arrotandamento 0,14

Fatturazione Elettronica PA

Natura: non soggette

Documente PDF creato con "xmi2fo xsll” versione 0.3 /{ /‘ OOO‘O :ﬁ

Pagina 1



Totale da pagare 114,50
Scadenza pagamento  24/08/2017
IBAN ITOBMOS03617100CC0351250613 (BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA)

Fatturazione Elettronica PA Pagina 2
Documento PDF creato con “xmi2fo xsit* versione 0.3



DA  SIAM SPA
VIALE SANTA PANAGIA, 141
96100
SIRACUSA (SR)
IT

P. IVA: IT01838990891
C.F.: 01838990891

Regime fiscale: RF01 - Ordinario

Dati generali documento

Progressivo SDI
86515881

A.C.l. AUTOMOBILE CLUB ITALIA
FORO SIRACUSANO, 27

96100

SIRACUSA (SR)

IT

P. IVA- iTD0493410583
C.F.: 00493410583

Ufficio ELR1CK
Unita® Territoriale AC! di Siracusa

Riferimenti Cliente

Tipo TDO1 (fattura) CIG
Numero 0120020170000070700 Contratio 1041833
Data 021172017 OdA
Valuta EUR
Causale documento
B/Bollettazione
Linee di dettaglio
Articolo Qta UM PU

1 IMP. CONSUMO - Fino a2 100 mc/anno 25,00 MC 0,824
Penodo di validita'; dal 01/08/2017 a' 31/10/2017

2 IMP. CONSUMO - Da 101 a 150 mcfanno 13,00 MC 1,300
Periodo di validita’: dal 01/08/2017 a! 31/10/2017

3 IMP. CONSUMO - Oltre 150 mc/anno 17,00 MC 2327
Periode di validita': dal 01/08/2017 al 3111012017

4 IMP, FOGNATURA - canone Fogna 55,00 MC 0,168
Periodo di validita"; dal 01/08/2017 al 31/10/2017

5 IMP. DEPURAZIONE - canone Depurazione 55,00 MC 0,453
Periodo di validita': dal 01/08/2017 al 31/10/2017

& IMP. QUOTA UTENZA - per consumi sino a 100mc/mese - 3,00 cadauna 1,005
Periodo di validita’: da! 01/07/2017 al 30/09/2017

7 TOTALE ARROTONDATO 1,00 «{1,140
Natura: non soggette

8 TOTALE ARROTONDATO 1,00 -0,130

Nalura: non soggette

Riepilogo IVA
IVA Imponibile
10,00% 114,27
0,00% -0.27

Informazioni sul pagamento

125,43
-0,13

Totale documento
Arrofondamento

Fatturazione Elettronica PA

Imposta

0.00 FUORI CAMPO IVA

Documento PDF creslo con "xml2fo.xs!t* versione 0.3

Rif. Norm.
11,43 Scissione Pagamenti art. 17 ter. 10%

Imponibile

20,60

16,90

39.57

8,25

24,93

3,02

-0,14

-0,13

IVA
10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

0.00%

0,00%

Esigibilita’ IVA: scissione dei pagamenti

Esigibilita’ IVA: scissione dei pagamenti

Natura: non soggette

Pagina 1



Totale da pagare 114,00
Scadenza pagamento 2011172017
IBAN ITO8M0503617100CC0351250613 (BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA)

Fatturazione Eleftronica PA Pagina 2
Documento PDF creato con “xmi2fo.xslt™ versione 0.3



