SIAM SPA

VIALE SANTA PANAGIA, 141 96100

SIRACUSA (SR)

P. IVA: IT01838990891 C.F.: 01838990891

Regime fiscale: RF01 - Ordinario

A.C.I. AUTOMOBILE CLUB ITALIA FORO SIRACUSANO, 27 96100 SIRACUSA (SR)

P. IVA: IT00493410583 C.F.: 00493410583

Ufficio ELR1CK

Unita' Territoriale ACI di Siracusa

Dati generali documento

Tipo

TD01 (fattura)

Numero

0120020170000000100

Data

16/01/2017 EUR

Valuta

Riferimenti Cliente

CIG Contratto 4400000560

OdA

1041839

Causale documento

B/Bollettazione

#### Linee di dettaglio

	Articolo	Qta	UM	PU	Imponibile	IVA
1	IMP, CONSUMO - Fino a 100 mc/anno	96,00	MC	0,796	76,44	10,00%
	Periodo di validita": dai 16/01/2016 al 31/12/2016					
2	IMP, CONSUMO - Da 101 a 150 mg/anno	48,00	MC	1,256	60,28	10,00%
	Periodo di validita" dal 16/01/2016 al 31/12/2016					
3	IMP. CONSUMO - Oltre 150 mc/anno	89,00	MC	2,249	200,14	10,00%
	Periodo di validita': dal 16/01/2016 al 31/12/2016					
4	IMP. CONSUMO - Fino a 100 mc/anno	3,00	MC	0,824	2,47	10,00%
	Periodo di validita': dal 01/01/2017 al 11/01/2017					
5	IMP. CONSUMO - Da 101 a 150 mc/anno	2,00	MC	1,300	2,60	10,00%
	Periodo di validita': dal 01/01/2017 al 11/01/2017					
6	IMP. CONSUMO - Oltre 150 mc/anno	2,00	MC	2,327	4,65	10,00%
	Periodo di validita': dal 01/01/2017 al 11/01/2017					
7	IMP. FOGNATURA - canone Fogna	233,00	MC	0,162	37,86	10,00%
	Periodo di validita': dal 16/01/2016 al 31/12/2016					
8	IMP. FOGNATURA - canone Fogna	7,00	MC	0,168	1,18	10,00%
	Periodo di validita': dal 01/01/2017 al 11/01/2017					
9	IMP. DEPURAZIONE - canone Depurazione	233,00	МС	0,438	102,08	10,00%
	Periodo di validita': dal 16/01/2016 al 31/12/2016					
10	IMP. DEPURAZIONE - canone Depurazione	7,00	MC	0,453	3,17	10,00%
	Periodo di validita': dal 01/01/2017 al 11/01/2017					
11	IMP. QUOTA UTENZA - per consumi sino a 100mc/mese -	12,00	cadauna	0,971	11,66	10,00%
	Periodo di validita': dal 01/01/2016 al 31/12/2016					
12	A DEDURRE ACC.Q.FISS	1,00	cadauna	-8,290	-8,29	10,00%
13	CONG.ACC.DEPURAZIONE	1,00	cadauna	-64,440	-64.44	10.00%

Fatturazione Elettronica PA

Documento PDF creato con "xml2fo.xslt" versione 0.3

Doe . // 0000 / 830

Pagina 1

5.T. J.

	Articolo	Qta	UM	PU	Imponibile	IVA
14	CONG.ACC.FOGNATURA	1,00	cadauna	-23,770	-23,77	10,00%
15	CONG.ACC.ACQUA	1,00	cadauna	-184,440	-184,44	10,00%
16	TOTALE ARROTONDATO	1,00		0,010	0,01	0,00%
	Natura: non soggette					
17	TOTALE ARROTONDATO	1,00		0,240	0,24	0,00%
	Natura: non soggette					

### Riepilogo IVA

IVA	Imponibile	Imposta	Rif. Norm.	Note
10,00%	221,59	22,16 IVA 1	0%	Esigibilita' IVA: immediata
0,00%	0,25	0,00 FUOF	RI CAMPO IVA	Esigibilita' IVA: Immediata Natura: non soggette

### Informazioni sul pagamento

244,00 0,24 Totale documento Arrotondamento

Totale da pagare 244,00
Scadenza pagamento 11/02/2017
IBAN 1708M0503617100CC0351250613 (BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA)

## 70691019

DA SIAM SPA

VIALE SANTA PANAGIA, 141 96100 SIRACUSA (SR)

Ш

P. IVA: IT01838990891 C.F.: 01838990891

Regime fiscale: RF01 - Ordinario

A.C.I. AUTOMOBILE CLUB ITALIA FORO SIRACUSANO, 27 96100 SIRACUSA (SR)

iΤ

P. IVA: IT00493410583 C.F.: 00493410583

Ufficio ELR1CK

Unita' Territoriale ACI di Siracusa

Dati generali documento

Tipo

TD01 (fattura)

Numero Data 0120020170000021300

Valuta

02/05/2017

EUR

Riferimenti Cliente

CIG Contratto 4400000560 1041839

OdA

Causale documento

B/Bollettazione

Linee di dettaglio

	Articolo	Qta	UM	PU	Imponibile	IVA
1	IMP. CONSUMO - Fino a 100 mc/anno	30,00	МС	0,824	24,72	10,00%
	Periodo di validita': dal 12/01/2017 al 30/04/2017					
2	IMP. CONSUMO - Da 101 a 150 mc/anno	15,00	MC	1,300	19,50	10,00%
	Periodo di validita": dal 12/01/2017 al 30/04/2017					
3	IMP. CONSUMO - Oltre 150 mc/anno	62,00	MC	2,327	144,30	10,00%
	Periodo di validita': dal 12/01/2017 al 30/04/2017					
4	IMP, FOGNATURA - canone Fogna	107,00	мс	0,168	17,99	10,00%
	Periodo di validita': dal 12/01/2017 al 30/04/2017					
5	IMP, DEPURAZIONE - canone Depurazione	107,00	MC	0,453	48,50	10,00%
	Periodo di validita': dal 12/01/2017 al 30/04/2017					
6	IMP. QUOTA UTENZA - per consumi sino a 100mc/mese -	3,00	cadauna	1,005	3,02	10,00%
	Periodo di validita': dal 01/01/2017 al 31/03/2017					
7	TOTALE ARROTONDATO	1,00		-0,240	-0,24	0,00%
	Natura: non soggette					
8	TOTALE ARROTONDATO	1,00		-0,090	-0,09	0,00%
	Natura non soggette					

## Riepilogo IVA

IVA	Imponibile	Imposta	Rif. Norm.	Note
10,00%	258,03	25,80 IVA	10%	Esigibilita IVA: immediata
0,00%	-0,33	0,00 FU	DRI CAMPO IVA	Esigibilita' IVA: immediata Natura: non soggette

Informazioni sul pagamento

Totale documento 283,50 Arrotondamento -0,09 1100004511

Totale da pagare Scadenza pagamento IBAN 283,50 20/05/2017 IT08M0503617100CC0351250613 (BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA)

## 78643249

DA SIAM SPA

VIALE SANTA PANAGIA, 141 96100

SIRACUSA (SR)

P. IVA: IT01838990891 C.F.: 01838990891

Regime fiscale: RF01 - Ordinario

A.C.I. AUTOMOBILE CLUB ITALIA

FORO SIRACUSANO, 27

96100

SIRACUSA (SR)

P. IVA: IT00493410583

C.F.: 00493410583

Ufficio ELR1CK

Unita' Territoriale ACI di Siracusa

Dati generali documento

Tipo

TD01 (fattura)

Numero

0120020170000050400

Data Valuta 01/08/2017

**EUR** 

Riferimenti Cliente

CIG

Contratto

1041839

OdA

Causale documento

B/Bollettazione

Linee di dettaglio

	Articolo	Qta	UM	PU	Imponibile	IVA
1	IMP, CONSUMO - Fino a 100 mc/anno	25,00	MC	0,824	20,60	10,00%
	Periodo di validita': dat 01/05/2017 al 31/07/2017					
2	IMP, CONSUMO - Da 101 a 150 mc/anno	13,00	MC	1,300	16,90	10,00%
	Periodo di validita': dal 01/05/2017 al 31/07/2017					
3	IMP, CONSUMO - Oltre 150 mc/anno	17,00	MC	2,327	39,57	10,00%
	Periodo di validita': dal 01/05/2017 al 31/07/2017					
4	IMP. FOGNATURA - canone Fogna	55,00	MC	0,168	9,25	10,00%
	Periodo di validita': dal 01/05/2017 al 31/07/2017					
5	IMP, DEPURAZIONE - canone Depurazione	55,00	MC	0,453	24,93	10,00%
	Periodo di validita': dal 01/05/2017 al 31/07/2017					
6	IMP, QUOTA UTENZA - per consumi sino a 100mc/mese -	3,00	cadauna	1,005	3,02	10,00%
	Periodo di validital: dal 01/04/2017 al 30/06/2017					
7	TOTALE ARROTONDATO	1,00		0,090	0,09	0,00%
	Natura: non soggette					
8	TOTALE ARROTONDATO	1,00		0.140	0.14	0.00%

#### Riepilogo IVA

IVA	Imponibile	Imposta	Rif. Norm.	Note
10,00%	114,27	11,43	Scissione Pagamenti art. 17 ter. 10%	Esigibilita' IVA: scissione dei pagamenti
0,00%	0,23	0,00	FUORI CAMPO IVA	Esigibilita' IVA: scissione dei pagamenti Natura: non soggette

### Informazioni sul pagamento

Totale documento

125,93

Arrotondamento 0,14

Fatturazione Elettronica PA Documento PDF creato con "xmt2fo.xslt" versione 0.3 110000 7136

Totale da pagare Scadenza pagamento IBAN 114,50 24/08/2017 1T08M0503617100CC0351250613 (BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA)

Fatturazione Elettronica PA Documento PDF creato con "xml2fo xslt" versione 0.3

## 86515881

DA SIAM SPA

VIALE SANTA PANAGIA, 141

96100

SIRACUSA (SR)

IT

P. IVA: IT01838990891 C.F.: 01838990891

Regime fiscale: RF01 - Ordinario

A | A.C.I. AUTOMOBILE CLUB ITALIA

FORO SIRACUSANO, 27

96100

SIRACUSA (SR)

Т

P. IVA: IT00493410583

C.F.: 00493410583

Ufficio ELR1CK

Unita' Territoriale ACI di Siracusa

Dati generali documento

Tipo

TD01 (fattura)

Numero

0120020170000070700

Data

02/11/2017

Valuta

EUR

Riferimenti Cliente

CIG

Contratto

1041839

OdA

Causale documento

B/Bollettazione

Linee di dettaglio

	Articolo	Qta	UM	PU	Imponibile	IVA
1	IMP, CONSUMO - Fino a 100 mc/anno	25,00	MC	0,824	20,60	10,00%
	Periodo di validita'; dal 01/08/2017 al 31/10/2017					
2	IMP, CONSUMO - Da 101 a 150 mc/anno	13,00	MC	1,300	16,90	10,00%
	Periodo di validita'; dal 01/08/2017 al 31/10/2017					
3	IMP. CONSUMO - Oltre 150 mc/anno	17,00	MC	2,327	39,57	10,00%
	Periodo di validita': dal 01/08/2017 al 31/10/2017					
4	IMP. FOGNATURA - canone Fogna	55,00	МС	0,168	9,25	10,00%
	Periodo di validita': dal 01/08/2017 al 31/10/2017					
5	IMP. DEPURAZIONE - canone Depurazione	55,00	MC	0,453	24,93	10,00%
	Periodo di validita': dal 01/08/2017 al 31/10/2017					
6	IMP. QUOTA UTENZA - per consumi sino a 100mc/mese -	3,00	cadauna	1,005	3,02	10,00%
	Periodo di validita': dal 01/07/2017 al 30/09/2017					
7	TOTALE ARROTONDATO	1,00		-0,140	-0,14	0,00%
	Natura: non soggette					
8	TOTALE ARROTONDATO	1,00		-0,130	-0,13	0,00%
	Natura: non soggette					

### Riepilogo IVA

IVA	Imponibile	Imposta	Rif. Norm.	Note
10,00%	114,27	11,43 Sci	ssione Pagamenti art. 17 ter. 10%	Esigibilita' IVA: scissione dei pagamenti
0,00%	-0,27	0,00 FU	ORI CAMPO IVA	Esigibilita' IVA: scissione dei pagamenti Natura: non soggette

#### Informazioni sul pagamento

Totale documento Arrotondamento 125,43 -0,13

Fatturazione Elettronica PA

Documento PDF creato con "xml2fo.xslt" versione 0.3

Totale da pagare 114,00
Scadenza pagamento 20/11/2017
IBAN 1708M0503

IT08M0503617100CC0351250613 (BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA)